
 

Resolución de 26 de enero de 2024, del Club de Campo Villa de Madrid, por la que se aprueba 

la relación de las calificaciones provisionales del proceso selectivo de concurso-oposición para 

la provisión de plazas vacantes del proceso de estabilización en la plantilla del Club de Campo 

Villa de Madrid, convocados por Resolución de 16 de Diciembre de 2022. 

 

El Gerente, Juan Carlos Vera Pró, dentro del marco general de ejecución de la Oferta de Empleo 

Público para la estabilización realizada por la entidad de conformidad con lo dispuesto en la Ley 

20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 

empleo público. 

 

RESUELVE 

Primero: Publicar la corrección de la calificación obtenida por Raúl Ruiz Cañueto en la fase de 

oposición.  

Segundo: Publicar, según lo previsto en la cláusula octava de las bases generales del proceso de 

estabilización de empleo temporal, como anexo I de la presente resolución, la lista provisional 

de la calificación final obtenida en el proceso selectivo, que incluye notas de fase de oposición, 

notas de fase de concurso, y calificación de las pruebas físicas en el caso de las plazas de 

socorrista y socorrista-monitor.  

Tercero: Los aspirantes tendrán un plazo de cinco (5) días hábiles a contar desde el día siguiente 

a la publicación de la calificación provisional para realizar las alegaciones que consideren 

oportunas a la baremación de la fase de concurso. Estas alegaciones/subsanaciones se dirigirán 

a la Gerencia de la entidad, y se presentarán de forma presencial en las oficinas del CCVM o por 

correo electrónico a la dirección: personal@ccvm.es 

En caso de no presentarse reclamaciones, transcurrido este plazo, las baremaciones 

provisionales se entenderán definitivas y se harán públicas las calificaciones definitivas en la 

página web del Club de Campo Villa de Madrid, S.A.  

 

Madrid, 26 de Enero de 2024. – Gerente del Club de Campo Villa de Madrid, S.A.  

Juan Carlos Vera Pró. 

mailto:personal@ccvm.es


Nº Inscripción Registro Nombre y Apellidos DNI
RESPUESTAS 

CORRECTAS
OPOSICION CONCURSO TOTAL

OP2023/03/13/0060 Ivan Martín Martín ***169*** 41 49,20 24,8 74,00

OP2023/03/08/0041 Samuel Toledano García ***858*** 44 52,80 20,01 72,81

OP 2023/03/21/0099 Alejandro Nuñez Muñoz ***808*** 41 49,20 20,76 69,96

OP2023/03/26/0147 Javier Fernandez Herraiz ***569*** 46 55,20 14,73 69,93

OP2023/03/13/0062 Francisco Garcia Cortijo ***966*** 40 48,00 21,59 69,59

OP2023/03/10/0049 Alejandro Mateos Martinez ***542*** 40 48,00 19,98 67,98

OP2023/03/08/0039 Joaquín Francisco Novalbos Fernández ***084*** 39 46,80 19,52 66,32

OP2023/0313/0057 David Enrique Holgado Rodriguez ***078*** 38 45,60 20,4 66,00

OP2023/03/23/0128 Jose Antonio Breña Diaz ***548*** 36 43,20 22,06 65,26

OP2023/03/23/0127 Jose Manuel Estepa Herrera ***022*** 39 46,80 17 63,80

OP2023/03/15/0080 Raul Ruiz Cañueto ***728*** 32 38,40 23 61,40

OP2023/03/15/0084 Laura Carrio Gonzalo ***539*** 44 52,80 5,3 58,10

OP2023/02/28/0013 Jose Maria Montero Roncero ***988*** 30 36,00 21,27 57,27

OP2023/03/15/0087 Susana Fernandez Rubio ***937*** 43 51,60 4,98 56,58

OP2023/03/21/0112 Andres De Frutos Arribas ***262*** 44 52,80 3,72 56,52

ANEXO I. RELACION PROVISIONAL DE CALIFICACIONES. 

FASE OPOSICION-FASE CONCURSO-PRUEBAS FISICAS-CALIFICACION FINAL

Según lo previsto en las Bases Generales, se podrá acreditar la experiencia profesional y la experiencia academica:

1.- Copia compulsada o copia auténtica de certificación o acreditación suficiente de donde se hayan prestado los servicios, en la que conste naturaleza del 

vínculo, denominación del puesto y grupo de titulación o categoría profesional junto con informe de vida laboral expedido por la Seguridad Social. También 

podrá acreditarse mediante copia compulsada o copia auténtica de contrato de trabajo junto con informe de vida laboral expedido por la Seguridad Social. En 

caso de empresa privada, se acreditará con copia compulsada o copia auténtica de contrato de trabajo junto con informe de vida laboral expedido por la 

Seguridad Social acreditativo del periodo de contratación.

2.- Las acciones formativas deberán estar relacionadas con las funciones de las plazas convocadas.Las acciones formativas deberán estar relacionadas con las 

funciones de las plazas convocadas o con materias transversales de prevención de riesgos laborales, igualdad u ofimática.

PLAZA DE OPERARIO/A POLIVALENTE DE INSTALACIONES DEPORTIVAS Y SUS ESPACIOS VERDES (NIVEL 07)



OP2023/03/28/170 Jose Manuel Gálvez Saelices ***590*** 42 50,40 5,35 55,75

OP2023/03/08/0042 Coral Palacios Sanchez ***446*** 40 48,00 7,05 55,05

OP2023/03/15/0089 Mercedes Jara Gonzalez ***842*** 38 45,60 9,11 54,71

OP2023/03/08/0038 David Parra Armesto ***618*** 34 40,80 13,59 54,39

OP 2023/02/28/0012 Eva Maria Lopez Carnero ***636*** 38 45,60 8,6 54,20

OP2023/03/22/0117 Santiago Garcia Bercial ***212*** 28 33,60 19,3 52,90

OP2023/03/01/0016 Manuel Fuentes Hernandez ***654*** 27 32,40 20,29 52,69

OP2023/03/10/0050 Mario De Castro Alfaro ***178*** 36 43,20 9,12 52,32

OP2023/03/10/0053 Isaias Romero Orozco ***713*** 40 48,00 4 52,00

OP2023/03/08/0040 Jose Luis Molina Mazon ***817*** 28 33,60 17,88 51,48

OP2023/03/24/0143 Carlos German Ruiz ***301*** 38 45,60 5,77 51,37

OP2023/03/10/0052 Oscar Garcia Berjano ***376*** 28 33,60 17,5 51,10

OP2023/03/15/0076 Feliciano Vazquez Villa ***044*** 28 33,60 17,3 50,90

OP2023/03/07/0033 Sergio Sanchez Lopez ***019*** 27 32,40 18,36 50,76

OP2023/03/17/0094 Alejandro Blanco Villar ***600*** 37 44,40 6,26 50,66

OP2023/03/17/0097 Lidia Corrales Romero ***766*** 38 45,60 4,87 50,47

OP202303/14/0066 Pedro Martin Lopez ***972*** 33 39,60 10,78 50,38

OP 2023/03/15/0079 Santiago De La Cruz Barrios ***286*** 24 28,80 21,35 50,15

OP2023/03/21/0104 Enrique Navarro Elorz ***015*** 37 44,40 5,52 49,92

OP2023/03/15/0088 David Lopez Onrubia ***684*** 38 45,60 3,2 48,80

OP2023/03/27/0155 Iván Tabera Recio ***452*** 37 44,40 2,9 47,30

OP2023/03/21/0105 Ibon Corostola Obeso ***079*** 29 34,80 12,45 47,25

OP2023/03/14/0067 Pablo Chamosa Junquera ***207*** 39 46,80 0,43 47,23

OP2023/03/14/0068 Mauricio Barjollo Magro ***160*** 38 45,60 1,25 46,85

OP 2023/03/13/0061 Carlos Maestro Castander ***152*** 33 39,60 6,49 46,09

OP2023/03/28/177 Josu Sánchez Bustamante ***008*** 35 42,00 4 46,00

OP2023/03/28/0167 Ignacio Prieto Otero ***960*** 36 43,20 2 45,20

OP2023/03/28/174 Luis San Miguel Martínez ***249*** 36 43,20 1,52 44,72

OP2023/03/28/0168 Roberto Jiménez García ***694*** 34 40,80 3,01 43,81

OP2023/03/15/0081 Javier Romero Calero ***758*** 33 39,60 4 43,60

OP2023/03/07/0034 Samuel Muñoz Utrilla ***000*** 33 39,60 3,26 42,86

OP2023/03/24/0133 Jose Angel Garcia Perdomo ***107*** 31 37,20 5,63 42,83

OP2023/03/27/0151 Luis Poza Leiva ***689*** 34 40,80 0,3 41,10



OP2023/03/22/0119 Djamel Bouhafs Hernandez ***619*** 32 38,40 1,77 40,17

OP2023/03/15/0082 Mario Chimeno Huerta ***486*** 30 36,00 4 40,00

OP2023/03/15/0085 Susana Sánchez Sanz ***108*** 28 33,60 4 37,60

OP2023/03/21/0109 Mª Luz Herraiz Herraiz ***149*** 30 36,00 0,49 36,49

OP2023/03/27/0159 Alejandro Dominguez Sánchez ***303*** 28 33,60 2,66 36,26

OP2023/03/28/0181 Roberto Palavecino de Montserrat ***394*** 26 31,20 1,86 33,06

OP2023/03/13/0059 Juan Jose Garcia Mora ***370*** 21 25,20 4 29,20

Nº Inscripción Registro Nombre y Apellidos DNI
RESPUESTAS 

CORRECTAS
OPOSICION CONCURSO TOTAL

VIG2023/03/07/0037 Marta Hernandez Sanz ***830*** 42 50,40 22,31 72,71

VIG 2023/03/12/0054 David Torres Cañas ***854*** 37 44,40 23,00 67,40

VIG2023/03/150083 Laura Carrio Gonzalo ***539*** 44 52,80 13,12 65,92

VIG2023/03/10/0051 Elena Vilches Cifuentes ***772*** 40 48,00 17,65 65,65

VIG2023/03/14/0065 Alejandro Maria Poulier ***463*** 41 49,20 15,90 65,10

VIG2023/03/08/0043 Raquel Hernandez Moro ***092*** 34 40,80 22,76 63,56

VIG2023/03/28/176 Roberto Jiménez García ***694*** 35 42,00 20,90 62,90

VIG2023/03/06/0026 Teresa Timon Cabanillas ***359*** 42 50,40 12,40 62,80

VIG2023/03/06/0024 Mªteresa MORAGA ARENAS ***149*** 37 44,40 18,35 62,75

VIG2023/03/21/0107 Genaro Ruiz Rodriguez ***212*** 40 48,00 14,69 62,69

VIG2023/03/23/0126 Andrea Lopez Camara ***093*** 45 54,00 6,96 60,96

VIG2023/03/15/0086 Susana Fernandez Rubio ***937*** 41 49,20 9,70 58,90

VIG2023/03/27/0163 Esther Gascon Robledo ***793*** 45 54,00 3,55 57,55

VIG2023/03/22/0118 Djamel Bouhafs Hernandez ***619*** 42 50,40 7,07 57,47

VIG2023/03/22/0121 Ana Morales Monzon ***674*** 44 52,80 4,40 57,20

VIG2023/03/24/0132 Pilar Gamero Fernandez ***027*** 40 48,00 8,74 56,74

VIG2023/03/22/0120 Francisco Carrillo De Cisneros García ***783*** 35 42,00 14,57 56,57

VIG2023/03/17/0093 Juan Gonzalez Franco ***948*** 29 34,80 20,07 54,87

VIG2023/03/26/0148 Javier Fernandez Herraiz ***569*** 41 49,20 5,48 54,68

VIG2023/03/27/0150 Lorena Bachiller López ***388*** 37 44,40 9,48 53,88

VIG2023/03/13/0064 Pedro Martin Sanchez ***583*** 36 43,20 9,71 52,91

PLAZA DE VIGILANTE POLIVALENTE DE INSTALACIONES DEPORTIVAS Y SUS ESPACIOS VERDES (NIVEL S2)



VIG2023/03/24/0139 Nicolas Villegas Lazaro ***864*** 33 39,60 13,13 52,73

VIG2023/03/21/0110 Mª Luz Herraiz Herraiz ***149*** 40 48,00 4,19 52,19

VIG2023/03/14/0069 Pablo Chamosa Junquera ***207*** 41 49,20 1,63 50,83

VIG2023/03/28/164 Ignacio Prieto Otero ***960*** 37 44,40 6,43 50,83

VIG 2023/03/20/0098 Ildefonsa Llanes Gomez ***652*** 37 44,40 6,16 50,56

VIG 2023/03/01/0020 Jessica Fuentes Diaz ***943*** 42 50,40 0,00 50,40

VIG2023/03/01/0015 Mº MAR GARCIA MADRID ***559*** 27 32,40 17,84 50,24

VIG 2023/03/21/0100 Diego Martin Aparicio ***771*** 41 49,20 0,00 49,20

VIG2023/03/28/175 Luis San Miguel Martínez ***249*** 39 46,80 1,68 48,48

VIG2023/03/27/0158 Luis Poza Leiva ***689*** 40 48,00 0,30 48,30

VIG2023/03/13/0063 MªDolores Godoy Moreno ***543*** 34 40,80 5,20 46,00

VIG2023/03/15/0077 Rocio Del Castillo Garcia ***197*** 31 37,20 5,45 42,65

VIG 2023/02/28/0011 Daniel Agustin Blazquez Ballarin ***963*** 32 38,40 3,98 42,38

VIG2023/03/06/0025 Fernando Restrepo Guerra ***136*** 23 27,60 14,38 41,98

VIG2023/03/28/178 Roberto García Cardenas ***899*** 29 34,80 5,90 40,70

VIG2023/03/03/0023 Daniel Garcia Lopez ***216*** 32 38,40 0,00 38,40

VIG2023/03/27/0153 Iván Tabera Recio ***452*** 28 33,60 4,00 37,60

VIG2023/03/26/0149 Susana Carrasco Gomez ***474*** 24 28,80 7,14 35,94

VIG 2023/03/24/0144 Candy Araujo Yanez ***856*** 21 25,20 7,38 32,58

Nº Inscripción Registro Nombre y Apellidos DNI
RESPUESTAS 

CORRECTAS
OPOSICION CONCURSO TOTAL

CO2023/03/02/0022 Manuel Galan Salcedo ***367*** 46 56,33 23,70 80,03

CO2023/03/21/0106 Genaro Ruiz Rodriguez ***212*** 42 51,43 5,50 56,93

Nº Inscripción Registro Nombre y Apellidos DNI
RESPUESTAS 

CORRECTAS
OPOSICION CONCURSO TOTAL

T2023/03/22/0123 Teresa Larrea Santaolalla ***099*** 48 58,78 21,20 79,98

PLAZA DE COORDINADOR/A TECNICO/A DEPORTIVO/A (NIVEL T7)

PLAZA DE TITULADO/A SUPERIOR EN DERECHO (NIVEL T4)



T2023/03/27/0162 Beatriz Diaz Galan ***034*** 23 28,16 0,00 28,16

Nº Inscripción Registro Nombre y Apellidos DNI
RESPUESTAS 

CORRECTAS
OPOSICION 

PRUEBAS 

FISICAS
CONCURSO TOTAL 

SOS2023/03/14/0072 Mauricio Barjollo Magro ***160*** 47 57,55 APTO 10,87 68,42

SOS2023/03/17/0095 Lidia Corrales Romero ***766*** 44 53,88 APTO 10,26 64,14

SOS2023/03/23/0124 Andrea Lopez Camara ***093*** 39 47,76 APTO 12,94 60,70

SOS2023/03/16/0092 Esther Gascon Robledo ***793*** 41 50,20 APTO 9,34 59,54

SOS2023/03/13/0055 Francisco Forgione ***315*** 39 47,76 APTO 10,84 58,60

SOS2023/03/24/0140 Carlos Boyero Martinez ***787*** 39 47,76 APTO 9,75 57,51

SOS2023/03/27/0161 Manuel Minaya Escribano ***120*** 38 46,53 APTO 10,36 56,89

SOS2023/03/22/0113 Gadea Bodoque Gaona ***758*** 42 51,43 APTO 4,66 56,09

SOS2023/03/14/0070 Pablo Chamosa Junquera ***207*** 41 50,20 APTO 4,92 55,12

SOS2023/03/28/173 Luis San Miguel Martínez ***249*** 37 45,31 APTO 4,4 49,71

SOS2023/03/28/171 Lorenzo Ballesteros García ***248*** 30 36,73 APTO 6,85 43,58

Nº Inscripción Registro Nombre y Apellidos DNI
RESPUESTAS 

CORRECTAS
OPOSICION 

PRUEBAS 

FISICAS
CONCURSO TOTAL 

SM2023/03/16/0091 Esther Gascon Robledo ***793*** 39 47,76 APTO 19,57 67,33

SM2023/03/17/0096 Lidia Corrales Romero ***766*** 42 51,43 APTO 13,01 64,44

SM2023/03/27/0160 Manuel Minaya Escribano ***120*** 40 48,98 APTO 13,57 62,55

SM2023/03/14/0074 Mauricio Barjollo Magro ***160*** 42 51,43 APTO 7,76 59,19

SM2023/03/23/0125 Andrea Lopez Camara ***093*** 39 47,76 APTO 7,86 55,62

SM2023/03/13/0056 Francisco Forgione ***315*** 34 41,63 APTO 9,27 50,90

SM2023/03/14/0071 Pablo Chamosa Junquera ***207*** 37 45,31 APTO 4,13 49,44

SM 2023/03/22/0115 Gadea Bodoque Gaona ***758*** 34 41,63 APTO 6,23 47,86

SM2023/03/24/0141 Carlos Boyero Martinez ***787*** 33 40,41 APTO 4,82 45,23

SM2023/03/27/0154 Iván Tabera Recio ***452*** 30 36,73 APTO 4 40,73

PLAZA DE SOCORRISTA (NIVEL S3)

PLAZA DE SOCORRISTA MONITOR (NIVEL S1)


